REQUERIMENTO Nº 66/2022

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 166, §1º,
II do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado ao
Senhor Prefeito o seguinte requerimento:

Que a Prefeitura providencie conserto da tampa da caixa d’água de
cimento localizada na comunidade do Jardins do Continente.

JUSTIFICATIVA

Devido a tampa da caixa d’água ser soldada, está precisando de reparos e
de um cadeado para evitar que pessoas que não fazem parte da manutenção
mexa. Se trata de uma água que abastece a comunidade e é de estrema
importância para a saúde e qualidade da vida dos usuários.

Sala das Sessões Dr. Tancredo de Almeida Neves, 19 de setembro
de 2022.

Rafael Alberto Mourão
                                                          Presidente